
Zarządzenie Nr 32/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 13 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Centrum Opieki 
nad Dzieckiem i Rodziną w Gorzowie Wlkp.

       Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art.92 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia                               
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 Statutu 
Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną w Gorzowie Wielkopolskim stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały nr LII/595/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 czerwca 2013 r. w 
sprawie przekształcenia Ośrodka Wsparcia Rodziny w Gorzowie Wlkp. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z dnia 15 lipca 2013 r. poz. 1753) zarządzam, co następuje:

§1.W załączniku do zarządzenia nr 37/2022 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną w Gorzowie Wlkp. wprowadzam następujące 
zmiany:   

1) w § 12 po pkt 7 dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu:
„8) Poradnia Specjalistyczna, w której zatrudnieni są w szczególności:

a) kierownik,
b) psycholog,
c) pedagog,
d) inni specjaliści.

9) Klub Wsparcia Dziecka, w którym zatrudnieni są w szczególności:
a) kierownik,
b) wychowawca, 
c) inni specjaliści”                   
2) po § 17 dodaje się § 17 a i b w brzmieniu: 

„§ 17.a 1. Do zadań Poradni Specjalistycznej należy:
1) Poradnictwo psychologiczne dla dzieci i młodzieży, w tym dla wychowanków 

placówek opiekuńczo- wychowawczych oraz dorosłych;
2) Poradnictwo pedagogiczne dla dzieci i młodzieży, w tym dla wychowanków placówek 
opiekuńczo- wychowawczych  oraz dorosłych;
3) Diagnoza psychologiczna;
4) Terapia indywidualna i grupowa dorosłych i dzieci;
5) Zajęcia warsztatowe;
6) Zajęcia edukacyjne.

        2.Poradnictwo psychologiczno-pedagogiczne polega na rozpoznaniu, zdiagnozowaniu i 
znalezieniu najbardziej korzystnej formy pomocy dostosowanej do indywidualnych potrzeb 
klientów, w tym   prowadzenie terapii przez odpowiednich specjalistów.
       3.Terapia indywidualna umożliwia pomoc w konkretnej sytuacji tj. na przykład kryzysu, 
konieczność  podjęcia ważnej decyzji życiowej.
       4.Terapia grupowa umożliwia pomoc w radzeniu sobie z trudnościami                                                    
w funkcjonowaniu interpersonalnym lub społecznym.
§ 17.b Do zadań Klubu Wsparcia Dziecka należy organizowanie zajęć w godzinach 
popołudniowych dla dzieci i młodzieży polegających  na :



a) zapewnieniu  opieki,
b) pomocy w nauce,
c) udziału w różnego rodzaju zajęciach, w tym: socjoterapeutycznych, logopedycznych, 
turystycznych, kulturalnych, sportowych, plastycznych”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Opieki 
nad Dzieckiem  i Rodziną w Gorzowie Wielkopolskim

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-02-13T11:44:24+0000
	Jacek Szymankiewicz




